2022 年１月 11日

各  位

会 社 名 中小企業ホールディングス㈱

代表者名 代表取締役社長 岡 本 武 之

 (コード番号 1757 東証第２部)

問合せ先 代表取締役社長 岡 本 武 之

(Tel. 03-6825-7100)

募集新株予約権（第２回有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 14 日の取締役会決議に基づき、当社及び当社の 100％子会社の役職員に対して第２

回有償ストック・オプション（登記上の名称は「第 26 回新株予約権」といいます。）の割当てを行いました

が、発行内容のうち未定となっていた事項が本日確定致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

１．第２回有償ストック・オプションの割当対象者、人数及び割当数

割当対象者 人 数 割当数

当社の取締役・監査役 ８名 165,000 個 （16,500,000 株）

当社の従業員 ７名 27,500 個 （2,750,000 株）

クレア建設㈱（当社の 100%子会社）の従業員 ２名 2,000 個 （200,000 株）

㈱JP マテリアル（当社の 100%子会社）の取締役 １名 3,000 個 （300,000 株）

㈱JP マテリアル（当社の 100%子会社）の従業員 １名 1,000 個 （100,000 株）

（注） 当社従業員のうち２名の辞退があり 500 個減少しております。また、クレアスタイル㈱の従業員 1

名に対する 1,000 個も辞退によりなくなっております。よって、合計 1,500 個の辞退による減少と

なっております。

２．第２回有償ストック・オプションの総数

  198,500 個

３．第２回有償ストック・オプションの目的となる株式の種類及び数

  普通株式 19,850,000株

（注） 詳細につきましては、2021 年 12 月 14 日付け適時開示「募集新株予約権（第２回有償ストック・オ

プション）の発行に関するお知らせ」をご参照願います。

以上